
MK S.r.l.

Ambulatorio Dott. Vecchio

Ambulatorio Dott. Macli 

Cooperativa In.Segnando (impianti sportivi Gattico)

Circolo di Gattico

Posta località Veruno

Magazzino Vicario 9.600,00€                                        

3.689,28€                                        

3.616,24€                                        

4.270,00€                                        

9.179,96€                                        

3.733,68€                                        

VERSAMENTI

13.264,56€                                      

BENI IMMOBILI E GESTIONE PATRIMONIO

Canoni di locazione o affitto
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INCASSI


