BENI IMMOBILI E GESTIONE PATRIMONIO Canoni di locazione o affitto ANNO 2019		
MK S.r.l.	€	13.264,56
Ambulatorio Dott. Vecchio	€	3.689,28
Ambulatorio Dott. Macli	€	3.616,24
Cooperativa In.Segnando (impianti sportivi Gattico)	€	4.270,00
Circolo di Gattico	€	9.179,96
Posta località Veruno	€	3.733,68
	•	VERSAMENTI
Magazzino Vicario	€	9.600,00